
UnivIS - Raumplan U5/00.24 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

TU Tutorium zu den Übungen zur
lateinischen Grammatik und
Stilistik, Kurs I, 2. Teil

Weichlein

Einführung in die Deutschdidaktik
(A) (= Grundlagenmodul) in
Zusammenarbeit mit der Virtuellen
Hochschule Bayern (VHB)

Zehl

Di

Einführung in die Deutschdidaktik
(B) (= Grundlagenmodul) in
Zusammenarbeit mit der Virtuellen
Hochschule Bayern (VHB)

Zehl

V Die Attische Tragödie: Politik im
Theater

Vogt

HS: Didaktik
Französisch/Italienisch/Spanisch
"Literaturdidaktik"

Berschin

Introduction to British and
American Cultural Studies - F
(Einführung in die Britische und
Amerikanische Kulturwissenschaft)

Fischer

Mi

Kulturtechnik im Mythos
Vogt

Introduction to British and
American Cultural Studies - E

Strempel

Ü Lektüreübung Lucan, Pharsalia
Grau

Do

Einführung in die Deutschdidaktik
(C) (= Grundlagenmodul) in
Zusammenarbeit mit der Virtuellen
Hochschule Bayern (VHB)

Langeneke-Mattenklodt

HS Die Darstellung Caesars in der
römischen Literatur

Zenk

Fr

Ü Einführung in das Studium der
Klassischen Philologie (für
Gräzisten und Latinisten)
(bis 5.2., nicht 29.1., 12.2.)

Vogt

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Birgit Herold (App. 2120,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 2.11.2020 bis 12.2.2021

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Sonntag, 28 Juli 2024 21:44:50


